



سخن روز

مدال آوران المپیادی و کیفیت آموزشی

بنا بر ارزیابی موسسه بین المللی گلاتوم در وضعیت کشورها را از منظر ۹ شاخص می‌سنجد، ایران از نظر شاخص آموزش یعنی دسترسی به آموزش کیفیت آموزش و سرمایه انسانی در رتبه هفتم و هتم از میان ۱۴۹ کشور قرار داد و بر اساس گزارش انجمن بین المللی ارزیابی پیشرفت تحصیلی (IEA) که دو آزمون مهم یعنی آزمون تیمز هر ۴ سال یکبار و آزمون پرلز را هر ۱۰ سال یکبار برای ارزیابی عملکرد کشورها در آموزش علم و ریاضیات و سراد خواندن برگزار می‌کند، رتبه ایران در سال‌های برگزاری این دو آزمون، پایین‌تر از میانگین سطح جهانی بوده است، به عنوان مثال دانش‌آموزان ایرانی در آزمون بین المللی در سال ۲۰۱۵ (۲۰۱۵) در رده چهل و سوم از میان ۴۷ کشور شرکت کننده قرار دارند و تنها یک درصد دانش آموزان ایران در مسابقات ریاضی و ۶۱ درصد، نمره پایین را کسب کرده اند. همچنین در آزمون ریاضی، دانش‌آموزان ایرانی رتبه ۴۲ را از میان ۴۹ کشور شرکت کننده به خود اختصاص داده اند؛ به عبارتی نظام آموزشی ما توانسته است آموزش با کیفیت و فراگیر برای همه دانش‌آموزان و نه برای تعداد محدودی از مدارس مشهور در مقایسه با کشورهای دیگر ارائه دهد.

همان‌طور که در بخش دانش‌آموزان در المپیادهای جهانی ماه مه‌ماهات هر ایرانی هست، کاهش دسترسی میلیون‌ها دانش‌آموز به فرصت‌های برابر آموزش با کیفیت هم نایب‌ت‌کننده است. همچنین نگاه به کارنامه برخی کشورهای موفق در آموزش و پرورش با نگاه تأمل‌آلود است، به عنوان مثال ایران از سال ۱۹۸۵ در المپیادهای جهانی ریاضی شرکت داشته و در مجموع بیش از ۴۶ مدال طلا کسب کرده؛ در حالی که کشور فنلاند از سال ۱۹۶۵ تاکنون در المپیاد جهانی شرکت می‌کند و تنها ۱۱ مدال طلا کسب کرده و این در شرایطی است که رتبه این کشور از نظر شاخص‌های زیربنایی مانند کیفیت آموزش، دسترسی برابر دانش‌آموزان به امکانات تحصیلی و غیره در بین کشورهای جهان تک‌رقمی است.

بگذریم که نظام‌های آموزشی مانند فنلاند و سنگاپور و کره جنوبی تمام هست و نیست آموزش و پرورش و همه اعصاب و روان نهاد خانوادها را درگیر رقابت و هزینه‌های شرکت در این ماراتن نفس‌گیر نکرده‌اند و اصول و اولویت‌های آموزش و پرورش خود را به پای مدال آوری گذاشته‌اند. بماند که طبق آمار بین ۷۷ تا ۸۲ درصد دانش‌آموزان دارای مدال طلای المپیاد جهانی متأسفانه ایران را ترک کرده‌اند. افتخار آفرینی دانش‌آموزان آموزش دیده در جای خود مهم است، همه فرزندان فنلاند اما نباید فراموش کرد «همه دانش‌آموزان»، هم آن‌ها که در هفت، هشت مدرسه معروف تهران تحصیل می‌کنند و هم آن حدود چهل درصد دانش‌آموزانی که در مدارس عشایری، روستایی و محروم از امکانات اولیه تحصیل می‌کنند. همه فرزندان ایران هستند و باید پرسید آیا فرصت و امکانات آموزشی، علاوه بر اختیارشان بوده است؟ و به فرض آموزش عادلانه، دسترسی برابر همه به امکانات آموزشی، اساساً مدال آوری چقدر می‌تواند نشانه موفقیت یک نظام آموزشی باشد؟

کشوری سراغ نداریم که وزیر آموزش و پرورش آن به دلیل ناکامی در کسب مدال المپیادهای استغفا داده باشد اما نتزل رتبه در سواد خواندن، ریاضی، علوم و کیفیت آموزشی باعث برکناری وزرای آموزش و پرورش شده مانند عززل وزیر آموزش و پرورش یازدهم رئیس ان اعلام نتیجه ضعیف آزمون تیمز و پرلز، پرتشمی است که نظام آموزشی ما با آن مواجه است این که مدال آوری دانش‌آموزان در المپیادهای جهانی چقدر می‌تواند گویای کیفیت آموزش مدارس کشور باشد؟

مرئضی نظری

شوک یک استعفادار این گیر و دار

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت با ارسال نامه‌ای به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به دلیل آنچه مدیریت بسیار غلط و پر نقصی پاندمی کرونا نامید، از سمت خود استعفا کرد. بر اساس این گزارش، در بخشی از متن نامه استعفای رضا ملک‌زاده آمده است: «بدین وسیله مراتب استعفای خود از مسئولیت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت را به دلایل زیر اعلام می‌دارم. مدیریت بسیار غلط، پرتقصی در پاندمی کرونا که به دلیل عدم مشورت و توجه ششما به توصیه‌ها و هشدارهای متخصصان و محققان نظام سلامت، موجب تلفات انسانی بسیار در ایران شده است و در عین حال مدعی درس «مدیریت بحران کرونا» دادن به سایر کشورها هستیبد. اظهارات غیر علمی و ناشی از شتابزدگی جنابعالی در مورد تولید واکسن ایرانی کرونا که هنوز در حال طی مراحل اولیه بوده و ششما مدعی معر که گرفتن برای تولید آن شده‌اید. ادعاهای بی‌اساس جنابعالی و سازمان غذا و دارو در خصوص موثر بودن داروهای گیاهی که به اعتقاد اینجناب بدون هیچ مبنای علمی و پژوهشی و مطالعات بالینی کافی صورت گرفته و همچنین دفاع و جانباختاری از ادغام طبق بستنی در نام‌های محصولات بهداشتی در درمان کشور که می‌تواند شبکه بهداشت و درمان ایران را ناپایدار و در دراز مدت تعقیف کرده و مردم را از حقوق خود در بهره‌مندی از درمان‌های پیشرفته پزشکی مدرن محروم سازد. عدم درک درست ششما از تحقیق و پژوهش و اهمیت آن و نیز نادیده گرفتن تمام فعالیت‌های علمی و پژوهشی محققان علوم پزشکی طی ۷ سال گذشته که در سخت‌ترین شرایط تحریم و امکانات بودجه‌ای، به بالاترین سطح تولیدات کمی و رشد کیفی و استاندارد و استناد به مقالاتی نسبت به گذشته رسیده است و رتبه نخست منطقه و کشورهای اسلامی را دارد، عدم تشکیل شورای معاونین طی ۶ ماه گذشته و عدم اختصاص وقت از سوی شما برای بحث در امور آموزشی، پژوهشی و دانشجویی؛ عدم پیروزی مجمع ۳۰ آبان ماه رضا ملک‌زاده در مثنی به انتقادات وزیر بهداشت درباره تحقیقات علوم پزشکی در ایران پاسخ داده بود و ساعتی پس از انتشار این متن از سمت خود استعفا کرد.

ادعای جنجالی احمدی‌نژاد:

پول گرفتند و روی مردم آزمیام کردند

محمود احمدی‌نژاد گفت: متأسفانه مقاماتی بودند که در یک پروژه تحقیقاتی بهداشت جهانی، یکسری داروهای را می‌خواستند آزمایش کنند، آن مقدار که من اطلاعات گرفتم در کل دنیا ۱۱ هزار نمونه حاضر شدند بر روی مردمشان آزمایش کنند که ۳۵۰۰ تا آن بر روی مردم ایران آزمایش شد و من شنیدم آن مقام مسئولی که این کار را کرده، قرارداد بسته و پول گرفته است. این را چگونه می‌توان هضم کرد؟! چیزی که خودشان می‌گویند اثری ندارد، و تازه قرار است آزمایش نشود، باید ببینند روی مردم ما آزمایش کنند و بعد به عنوان یک کار تحقیقاتی قرارداد ببندند و اطلاعات مردم ما را به دیگران بدهند، دارویی را تجویز کنند و بانث پول دریافت کنند؟!»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۸۰۰۳۷۳۵ هیات مورخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم کارگزیناد جهرمی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از جهرم در ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲ مترمربع پلاک ۹۳۸۶ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۰۴ رسمی آقای عباس کشکویی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و هفته نامه اخبار جهرم آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان ۲-۱

درخواست قلیاف از رهبر معظم انقلاب:

انتقاد از تصمیم گیری های ستاد مبارزه با کرونا در نبود مجلس

یک عضو هیأت رئیسه مجلس مدعی شد که قالیباف درباره نقش مجلس در ستاد ملی مبارزه با کرونا به رهبر معظم انقلاب نامه نوشته و درخواستی را مطرح کرده است. احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حضور نداشتن نمایندگان پارلمان در ستاد ملی مبارزه با کرونا اظهار کرد: قالیباف، رئیس مجلس برای یکپسری این موضوع نامه‌ای به مقام معظم رهبری نوشته است تا رئیس‌ها وی و کمیسیون «بهداشت و درمان» و «جامعاعی» عضو این ستاد شوند. پیش‌تر، نمایندگان پارلمان از نقش نداشتن مجلس در ستاد ملی مبارزه با کرونا انتقاد کرده بودند. اخیراً محمدرضا صباغیان باقفی، نماینده یزد و باقف در مجلس شورای اسلامی در صحن علنی با اعتراض نسبت به این موضوع خطاب به قالیباف، ستاد ملی مقابله با کرونا برای کل علنی و برای مجلس هم تصمیم می‌گیرد. یک نفر از مجلس در این ستاد حضور ندارد و این به معنای ضعف مجلس است. انتظار ما از شما این است که از مجلس دفاع کنید.

بوهای مشکوک در مناطق آزاد

رئیس کمیسیون اقتصادی با اشاره به تصویب و عدم تأمین انتظارات قانونگذار بویژه در زمینه تحقیق و تفحص از مناطق آزاد کشور جنب سرمایه گذاری‌ها و افزایش ظرفیت تولید و اشتغال تأمین نشده است، ما این طرح را برای تحقق اهداف قانونگذار در صحن علنی به رای نهایی خواهیم گذاشت. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: محمدرضا پورابراهیم اظهار داشت: وزیران طرح اصلاح قانون مناطق آزاد کشور نیز شد و وضعی است و برخی از این مناطق به جای تبدیل شدن به مناطق صادراتی به دیوی کالاهای وارداتی تبدیل شده‌اند. پورابراهیمی همچنین اعلام کرد: این کمیسیون طرح اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده را که به دلیل برخی ایرادات شورای نگهبان برگشت داده شده است اصلاح خواهد کرد.

با گذشت بیش از ۹ ماه از آغاز همه گیری سراسری ویروس کرونا در کشورمان، تازه دولت تدبیر و امید به خود آمده و فکر حکایت معیشتی آنچه هم از همه مردم، بلکه تنها از یکسوم مستضعف جامعه افتاده است! جالب است! آنجا است که بدینهم حسن روحانی میزان مبلغ حمایتی را اینطور اعلام کرده است: «از آن تا اسفند، به مدت چهار ماه یکسوم خانوارهای ایرانی به ازای هر نفر ماهیانه مبلغ ۱۰۰ هزار تومان کمک معیشتی دریافت خواهند کرد.» با یک عملیات ساده ریاضی و تقسیم ۱۰۰هزار تومان بر ۳۰ روز در هر ماه، در خواهیم یافت که مشمولین دریافت این مساعدته دولتی، به ازای هر روز مبلغی در حدود ۳۴۰ تومان (رایات چیران ضرر و زیان های ناشی از کرونا به معیشت و در آمدشان در یافت خود نمودا! این بدین معنی است که بطور مثال، کمک معیشتی دولت کفاف تهیه روزانه تنها یک ماسک ۱۵۰۰ تومانی و یک بلیت تک سفر ۱۵۰۰ تومانی مترو را برای مشمولین طرح فراهم می آورد! ایشان تنها ۴۰۰ تومان باقی باقی باید فکری بحال رسید که صد شکم خود و خانواده‌هایشان بکنند! متأسفانه رقم تخصیص داده شده بعنوان کمک معیشتی برای تنها ۳۰ درصد کشور، به قدری ناآل و بی ارزش است که انسان نمی‌داند پس از شنیدن آن باید بخندد یا گریه کند. حال اگر چه کشور در شرایط سخت تحریمی و بحران اقتصادی قرار دارد، اما کالیفتی این کمک معیشتی دولت مردان بنفش را نه با کشورهای غربی، بلکه با کمک‌های نقدی و غذایی همسایگان ایران به شهر و زندان‌شان در دوران پاندمی کرونا مقایسه کنیم تا متوجه شویم که تا چه حد کرامت و عزت ایرانیان در زیر پای بی کفایتی‌های مدعیان اعتدال، لگدمال شده است!

اتصال تمام ایر لاین های داخلی به سامانه شناسایی بیماران کو رونا یی

تمام شرکت‌های هواپیمایی داخلی به سامانه شناسایی بیماران مبتلایه ویروس کرونا متصل شدند. برای اساس ابتدا در زمان فروش بلیت، وضعیت مسافر از طریق اتصال به بانک اطلاعاتی بیماران مبتلا به کرونا در وب سرویس سامک وزارت بهداشت، استعلام گرفته شده و در صورت ابتلا مسافر به ویروس کووید ۱۹، بلیت صادر نخواهد شد. همچنین وضعیت مسافران از جهت ابتلا به ویروس کرونا مجددا در زمان حضور در فرودگاه و هنگام دریافت کارت پرواز از وب سرویس مذکور استعلام و در صورت ابتلا به کووید ۱۹، کارت پرواز صادر نمی‌شود. لازم به ذکر است مسافرانی که به ویروس کرونا مبتلا شده و نام آن‌ها در سامانه درج شده است پس از بهبودی و با داشتن تست منفی کو رونا می‌توانند جهت خرید بلیت هواپیما اقدام کنند.

اعلام نتایج انسانی واکسن کو رونا تا دو ماه آینده

دبیر انجمن متخصصین بیماری‌های عفونی گفت: نتایج انسانی واکسن کو رونا تا دو ماه آینده اعلام می‌شود و می‌توانیم از واکسن استفاده کنیم. دبیر محرز بیان کرد: از آزمایش حیوانی واکسن کو رونا موفق بوده است و به زودی بر روی انسان آزمایش می‌شود. فکرم تکنیکه فقط دو نوع واکسن آمریکایی کرونا موثر و کاربردی است. وی افزود: ساخت واکسن کرونا شروعی برای ساخت تمام واکسن‌های مورد نیاز است چرا که هم دانش و هم تکنولوژی ساخت واکسن را داریم.

اعتراف معاون وزیر بهداشت:

اگر به کو رونا مبتلا شوم «داروهای تجویزی کو رونا» را مصرف نمی‌کنم!

با وجود اینکه طی ماه‌های اخیر میزان رعایت موارد اعلامی از سوی وزارت بهداشت توسط توده مردم به مراتب نسبت به قبل، افزایش یافته و تقریباً همه مردم، خود را مقتید به استفاده از ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌دانند اما هر روز شاهد افزایش تعداد مبتلایان و جانباختگان این بیماری هستیم به گونه ای که آمار فوت‌های کرونا در حال حاضر به حدود ۵۰۰ نفر در هر روز رسیده است. بر اساس این گزارش، اما در مقابل طیف گسترده ای از مبتلایان به کرونا حتی با داشتن بیماری زمینه‌ای که مضرانه خواهر گرفتیمه در خانه هستند و از بستری در بیمارستان اجتناب می‌کنند، سرعت بهبودی بسیار بالاتری دارند و میزان مرگ و میر این دسته از بیماران، به مراتب کمتر از بیمارانی است که برای بستری، خود را به بیمارستان معرفی می‌کنند؟! پیش از این، بخشی از پاسخ به این سؤال کلیدی و مهم را «ایرج حریرچی؛ معاون کل وزارت بهداشت» داده بود: آنچه که حریرچی اعتراف کرد: «تا به امروز اکثر داروهای شیمیایی تجویزی بر درمان بیماری کرونا موثر نبوده‌اند و در بسیاری از کشورها از جمله کشور ما از آن‌جا که عوارض داروهای ویروسی بسیار بالاست، بخشی از مرگ‌ومیرهای کرونا به دلیل عوارض این داروهای تجویزی بوده است!» اما حالا، یک اعتراف صریح دیگر توسط معاون دیگر وزیر بهداشت صورت گرفته است: «دکتر حق دوست در این اعتراف صریح و البته تلخ، ضمن تاکید بر این اثر بودن داروهای تجویزی در بیمارستان‌های برای بیماران بستری کرونا، از عوارض شدید این داروهای می‌گوید و اعتراف می‌کند: «من اگر به کرونا مبتلا شوم، از مصرف داروهای تجویزی برای کرونا خودداری خواهم کرد!»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۸۰۰۳۷۳۵ هیات مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله زبردست فرزند حبیب بشماره شناسنامه ۶۹۵ صادره از جهرم در ششصدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۱۵/۶۰ مترمربع پلاک ۹۳۸۴ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰۹۴ اصلی فارس خریداری از مالک رسمی وراث محمدجعفر محبوب محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و هفته نامه اخبار جهرم آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان ۲-۱

اهدای شال عیاری

گردشگری باید منتج به آرامش روح و افزایش بهره وری شود

پسدر علم نویسن گردشگری با اختراع و نوآوری خود در گردشگری که برای نخستین بار در جهان انضاق افتاد، معتقد است گردشگری باید منتج به آرامش روح و روان و افزایش بهره‌وری باشد. پدربزرگ روابط عمومی سازمان گردشگری، حلال، پروفیسور ملک زاده در مراسمی که از سوی اتحادیه بین المللی رزمیای دانشگاه‌های جهان به صورت مجازی و به منظور تجلیل از خدمات ایشان برگزار شد، ضمن قدرناتی از رزمیاسی دانشگاه‌های جهان و ستولان گردشگری، اظهار کرد: MFI بر اساس یک نوآوری ایدیه‌ای جدید، تروسم سنتی سته به عنصر زمان، مکان و انسان بوده و توانسته است ماهیت نیاز ما را در سطح جهانی آورده و گردشگری منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه اتحادیه بین المللی رزمیاسی دانشگاه‌های جهان با بیان اینکه با تحقیقات به مدل‌های جدید گردشگری دست یافتیم، افزود: در این روش هرم نیاز را به ماهیت نیاز تغییر داده‌ایم. اگر کمکی را نیاز بگیریم که سه بعد داشته باشد، بعد چهارم که ماهیت نیاز و روح و روان است را به آن اضافه کردیم که در واقع قابل مشاهده نیست اما اصل ماهیت و نیاز گردشگری به شمار می‌رود.



پسدر علم نوین گردشگری ادامه داد: در تعریف‌های سنتی گردشگری این که چرا به سفر می‌رویم و کجای می‌رویم و این یک هرم درخواست بود، ماهیت درخواست است که این سفر باید منتج به آرامش روح و روان و افزایش بهره‌وری شود. بر اساس این گزارش، اتحادیه بین المللی رزمیاسی دانشگاه‌های جهان، اعضای بلندی‌ها سازمان جهانی جهانگردی ملل متحد و دانشگاه‌های مطرح جهان از جمله دانشگاه جورج واشنگتن آمریکا، کیوتو ژاپن، دانشگاه ساپاس چین، دانشگاه هورلوسیا دانشگاه‌های بزرگ دنیا و جمعی از دانشمندان و محققان ایرانی و خارجی طی مراسمی در صحن علنی دانشگاه تهران گزارشی از فعالیت‌های این مرکز و دستاوردهای آن در زمینه گردشگری و توسعه گردشگری جهان را به توری MFI صنعت گردشگری جهان را به دنیای نوینی برده است. اختراع پروفیسور ملک زاده، راهبردی برای عبور از مشکلات پساکرونا یی است که به عنوان «فرآیند مدیریت، کنترل کیفی انواع تورها، علائق ویژه‌ها، تبلیغات چاپی، همسرها، امکانات و شاخص‌های گردشگری»، ثبت شده و از آنجایی که می‌تواند بار دیگر گردشگری دنیا را احیا کند و منبع از یکبارگی صدها هزار شغل در صنعت گردشگری کشور شود، مورد استقبال مجامع علمی دنیا قرار گرفته و طی مراسمی به صورت زنده در هند و ایران مورد تقدیر قرار گرفت. روززی گردشگری عضو UNWTO که پس از ششروز در جستجوی وحی راهکارها و ابتکارات نوآورانه در صنعت گردشگری بودند تا بتواند تبعات منفی این همه گیری را کاهش دهدنداین این تجلیل به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده بود که همه استاید و محققان جهان، این رویداد را در دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی خود به صورت آنلاین مشاهده کنند. اتحادیه بین المللی رزمیاسی دانشگاه‌های جهان ۵۵ سال پیش با همکاری دانشگاه‌های آکسفورد انگلستان، آمریکا، کره جنوبی، فیلیپین و ... با هدف افزایش تبادل تجریبات و ایجاد شبکه ارتباطی بین رزمیاسی دانشگاه‌ها راه‌اندازی و در انگلستان فعالیت خود را آغاز کرد. این اتحادیه، شورای اجرایی با حضور رزمیاسی دانشگاه‌های اتریش، ژاپن، آرژانتین، ترکیه، مکزیک، چین، اسپانیا، آفریقا، کانادا، آمریکا، استرالیا و ایران دارد تا دیدگاه جهانی نسبت به آموزش عالی در سطح دنیا را ارتقا دهند و صدای رهبران آموزش را به گوش جهانیان برسانند تا در مسیر حمایت از توسعه پایدار گام بردارند. این اتحادیه بین المللی در سراسر دنیا دهه منطقه‌ای دارد و ۵ استفاده سال ۹۷ هم در حوزه گردشگری ایران دفتر منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه در جزیره کیش راه‌اندازی کرد. ریاست منطقه خاورمیانه و آفریقای مرکزی برعهده پروفیسور ملک زاده است که این روزها به دلیل ثبت اولین اختراع در صنعت گردشگری، بیش از گذشته نامش بر زبان‌ها افتاده است.

گفتنی است، با پایان شال عیاری سیستان و بلوچستان که نماد مهمی است به پروفیسور ملک زاده تقدیم شد.

خودسوزی زن هر مرگانی در حین تخریب خانه اش توسط ماموران شهرداری

تخریب خانه یک زن سرپرست خانوار در بندرعباس توسط ماموران شهرداری حادثه آفرید و باعث خودسوزی این زن شد. عباس امین زاده شهردار بندرعباس گفت: این خانه در زمین تصرفی ساخته شده بود و بعد از چندین مرتبه تذکر و ارسال ابلاغیه برای تخلیه این تخریب صورت گرفته است. موحدی نژاد، معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس در خصوص این حادثه اظهار کرد: کسی در آن اتاق زندگی نمی‌کرد و فقط یک چهار دیواری بوده است که تخریب شد، در تخطات تخریب، زن تا نهاین اقدام به خودسوزی کرد. بلافاصله به بیمارستان منتقل شد ولی متأسفانه دچار ۱۸ درصد سوختگی شده است که بیشتر در دست چپ این زن است. دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس نیز گفت: به همه عوامل دخیل در تخریب این منزل احضار شده‌اند و شکایت این خانم نیز اخذ و بررسی فوری آن در دستور قرار گرفته است. معنیتی قهرمانی اظهار کرد: به شخص مصدوم و خانواده اش از طرف بهزیستی خانه‌ای تحویل داده شد و به سازمان‌های حمایتی هم دستور قضایی داده شده‌ایم که به این خانواده کمک فوری شود.

قابل توجه کلیه مراکز پخش مواد شوینده، عمده فروش‌ها، سوپر مارکت‌ها

به اطلاع می‌رساند پروانه استاندارد مواد شوینده پورسان به شماره ۴۰۹۸۴۰۴۰۹۸۴ لغو و از درجه اعتبار ساقط گردیده و هرگونه سوءاستفاده و پخش و توزیع آن تخلف محسوب می‌گردد و پیگرد قانونی به دنبال دارد. شرکت عرفان شیمی ساعی ۰۱۰۷۹۶۰۰۰۰۰۰۰۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۰۸۰۰۳۷۳۵ هیات مورخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا قاندنیای فرد جهرمی فرزند اله داد بشماره شناسنامه ۲۹۱ صادره از جهرم در ششصدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۹۰/۸۲ مترمربع پلاک ۳۰۹ فرعی از ۴۰۸۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۴ فرعی از ۴۰۸۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی آقای حسین ثنایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبر جنوب و هفته نامه اخبار جهرم آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم – روح اله دهقان ۲-۱

در چهار گوشه ایران

مشاور عالی رهبر معظم انقلاب: مستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با اشاره به اینکه ایران محور ثبات امنیتی در منطقه و امن‌ترین کشور غرب آسیا است، گفت: آمریکا برای سرلشکر بجعی رحیم صفوی با بیان اینکه دولت آمریکا تمام تعهدات بین‌المللی را نقض کرده و زیر پا گذاشته است، تصریح کرد: ایران روابط خود با کشورهای اوراسیا را بر اساس منافع و تهدید مشترک بنا کرده است. وی با تاکید بر اینکه نمی‌توان منکر آن شد که روس‌ها نیز منافع محور هستند، بیان کرد: در سال گذشته حجم مبادلات اقتصادی ایران و اوراسیا ۳۰۴ میلیارد دلار بود که در این بین تنها ۱.۵ میلیارد دلار برای صادرات اختصاص داشت و این یعنی اوضاع خوبی در این حوزه نداریم. مستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه پشت هر ناامنی در منطقه ردپای شوکت‌های فروش اسلحه آمریکایی دیده می‌شود، عنوان کرد: آمریکایی‌ها برای فروش تسلیحات خود تولید ناامنی می‌کنند.

فعالیت دفاتر اسناد زوج و فرد شد

طبق بخشنامه رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، دفاتر اسناد رسمی از شنبه اول آذرماه به صورت شیفتی زوج و فرد دائر خواهند بود. این تصمیم در پی نیمه تعطیل شدن کشور در شیوع موج سوم همه گیری بیماری کرونا اتخاذ شده است. بنابراین از فردا اول آذرماه، در روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه، دفاتری که رقم آخر شماره دفتر زوج باشند حق فعالیت دارند و در روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه، امکان فعالیت برای دفاتری است که رقم آخر شماره دفتر آنها فرد باشد.

توصیه پلیس فتا در مورد حساب بانکی و سیم کارت اجاره‌ای

پلیس در توصیه به هموطنان در مورد حساب بانکی و سیم کارت های اجاره‌ای اعلام کرد: از واگذاری یا ارسال تصاویر مدارک هویتی به سایر افراد خودداری کنید. گزارش پایگاه پلیس فتا، مجرمان فضای مجازی با تسلیحات گسترده با عناوین مختلفی کسب درآمد، پس از تریب و کاربران، اقدام به اخذ اطلاعات کارت بانکی در قبال پرداخت مبالغی می‌کنند و پس از اخذ اطلاعات کارت‌های بانکی مبالغ سرقتی و وجوه نامشروع حاصل از اعمال مزاحمت‌ها را به این حساب‌ها انتقال می‌دهند. مجرمان فضای مجازی با جلب افراد ساده لوح به بهانه کسب درآمد و در قبال پرداخت مبالغ ناچیز اقدام به پولشویی در سطح کلان کرده و با هویت جعلی فعالیت های مجرمانه خود را عملی می‌کنند. کاربران باید در حفظ و نگهداری سیم کارت و کارت‌های بانکی و مدارک شناسائی خود نهایت دقت را داشته باشند و از واگذاری یا ارسال تصاویر مدارک هویتی به افراد غیر خودداری کنند. بر اساس این گزارش کاربران باید هر گونه سیم کارت یا حساب بانکی خود را به صورت اجاره‌ای در اختیار دیگران قرار ندهند.

خودسوزی زن هر مرگانی در حین تخریب خانه اش توسط ماموران شهرداری

تخریب خانه یک زن سرپرست خانوار در بندرعباس توسط ماموران شهرداری حادثه آفرید و باعث خودسوزی این زن شد. عباس امین زاده شهردار بندرعباس گفت: این خانه در زمین تصرفی ساخته شده بود و بعد از چندین مرتبه تذکر و ارسال ابلاغیه برای تخلیه این تخریب صورت گرفته است. موحدی نژاد، معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس در خصوص این حادثه اظهار کرد: کسی در آن اتاق زندگی نمی‌کرد و فقط یک چهار دیواری بوده است که تخریب شد، در تخطات تخریب، زن تا نهاین اقدام به خودسوزی کرد. بلافاصله به بیمارستان منتقل شد ولی متأسفانه دچار ۱۸ درصد سوختگی شده است که بیشتر در دست چپ این زن است. دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس نیز گفت: به همه عوامل دخیل در تخریب این منزل احضار شده‌اند و شکایت این خانم نیز اخذ و بررسی فوری آن در دستور قرار گرفته است. معنیتی قهرمانی اظهار کرد: به شخص مصدوم و خانواده اش از طرف بهزیستی خانه‌ای تحویل داده شد و به سازمان‌های حمایتی هم دستور قضایی داده شده‌ایم که به این خانواده کمک فوری شود.

یک کار گر مقابل سندیکی کارگری خود را آتش زد

کارگر کرمانشاهی که نزدیک چهار راه رشیدی مقابل سندیکی کارگری خود را آتش زد در بیمارستان امام خمینی (ره) این شهر جان سپرد. علت و انگیزه این اقدام از سوی این مرد که گفته می‌شود ۴۵ ساله بوده معلوم نیست برخی رسانه‌ها اقدام این مرد را اعتراضی دانستند.

تایید رسمی اقدام به خودکشی ۶ دانش آموز در یک شهر

با وجود تکذیب فرماندار رامهرمز، استاندار خوزستان ۶ مورد اقدام به خودکشی دانش آموزان در شهرستان رامهرمز را تأیید کرد. غلامرضا شریعتی اخبار منتشر شده درباره خودکشی دانش آموزان را غلوآمیز توصیف کرد و گفت: بر اساس گزارش فرمانداری رامهرمز، در یک سال گذشته در این شهرستان دو مورد خودکشی منجر به فوت و ۶ مورد اقدام به خودکشی در میان دانش آموزان اتفاق افتاده است. وی افزود: طبق گزارش‌های صورت گرفته این خودکشی‌ها ارتباطی با فقر و مسائل مالی نداشته اما بررسی در این رابطه ادامه دارد و منتظر گزارش نهایی خودکشی‌ها هستیم.

زمان ثبت نام کنکور دکتری ۱۴۰۰

بر اساس برنامه زمان بندی سازمان سنجش آموزش کشور، فرآیند ثبت نام در کنکور دکتری ۱۴۰۰ از فردا یکشنبه آغاز می‌شود و به مدت یک هفته تا ۴ آذرماه در درگاه این سازمان به نشانی الکترونیکی www.sanjesh.org ادامه دارد. کنکور دکتری ۱۴۰۰ روز جمعه ۱۵ اسفندماه ۹۹ با داوطلبان برگزار می‌شود.

انتقال ۱۱ محکوم ایرانی از ارمنستان به کشور

معاون حقوق بشر و امور بین الملل و رئیس کمیته انتقال محکومان وزارت دادگستری گفت: ۱۱ محکوم ایرانی که سال‌ها دوران محکومیت خود را در زندان‌های ارمنستان می‌گذراندند، در چارچوب موافقتنامه همکاری انتقال محکومان بین دو کشور از طریق مرز هوایی به ایران منتقل شدند. محمود عباسی اظهار کرد: این محکومان که اتهام بیشتر آنان قاچاق مواد مخدر است، باید ادامه محکومیت خود را در زندان‌های کشور بگذرانند.

آذر جشن، میهمانی استقبال از زمستان

اول آذر روز برگزاری «آذر جشن» است که در پیوند با آتش قرار دارد و به مناسبت فرارسیدن ماه آذر و برافروختن نخستین شعله زمستانی گرمای داشته می‌شود. ایوریحان بیرونی گفته است که وقتی آرزو آذر با ماه آذر کنار هم قرار بگیرد، آن روز جشن آذر است. این جشن را با ناهای آذران و آذرخش هم می‌شناسند البته در برخی روستاها، روز سوم آذر هم به نام آذرگان نام‌گذاری شده است اما آذر جشن را باید جشن آغاز آخرین ماه پاییز دانست. در گذشته، مردم در این روز در پشت باها و یا حیاط‌هایشان آتش روشن می‌کردند و درون این آتش‌های خوش‌بو می‌عدود می‌انداختند.

جمعیت رو به کاهش کودکان کشور

به گفته یک جمعیت شناسان بر اساس آمار سال ۹۵، حدود ۷ میلیون کودک در بازه سنی صفر تا چهار سال و حدود ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار کودک در بازه سنی پنج تا ۱۰ سال در کشور وجود دارد که علت بیشتر ترده آمار کودکان صفر تا چهار سال نسبت به کودکان پنج تا ۱۰ سال، رسیدن جمعیت دهه شصت به سن ازدواج است اما به طور کلی جمعیت کودکان در کشور رو به کاهش است. شهلا کاظمی‌پور با تاکید بر این که به دلیل کاهش باروری جمعیت کودکان نسبت به سال‌های گذشته رو به کاهش است، اظهار کرد: مطابق با آمار سال ۹۵، تعداد کل کودکان زیر ۱۰ سال، حدود ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر معادل ۱۷ درصد از جمعیت کل کشور است. وی افزود: همچنین جمعیت کودکان پسر حدود ۵۱ درصد معادل با ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر است و جمعیت کودکان دختر حدود ۴۹ درصد معادل با ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر است.